
黄石市大冶湖生态新区农民返乡创业服务中心项目（一期）弱电智能化工程（二次）

定标结果公示
招标编号：E4202000067500292001001

项目于 2025年1月14日在黄石市公共资源交易网上发布了定标候选人公示，公示期为2025年1月14日至2025年1月17日。现对本次招标的定标结果公示如下：

招标人
黄石市新城产业投资集团有
限公司、中建五局第三建设
有限公司

建设地点 黄石市

招标代理机构 黄石城发工程咨询有限公司
标段（包
）编号

E4202000067500292001001

标段（包）名
称

黄石市大冶湖生态新区农民返乡创业服务中心项目（一期）弱电智能化工程
（二次）

中标人 中邮建技术有限公司

中标范围和内
容

本项目全部工作内容。 投诉电话 0714-6209360

中标价 18088999.7元  工期 40日历天

质量目标 合格

资质证书名称
及编号 电子与智能化工程专业承包壹级资质/ D232067671

安全生产许可
证名称及编号

(苏）JZ安许证字[2005]160065

项目负责
人 丁珲/机电工程一级注册建造师/苏1322014201502534

技术负责人 宣利生

施工员 倪明

质量员 费孔鹤



黄石市新城产业投资集团有限公司

中建五局第三建设有限公司

2025年1月26日
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

安全员 张燕

公告发布日
期

2025年1月26日

备注 无


